
 

ЈУ ВЕТЕРИНАРСКИ ИНСТИТУТ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ „Др Васо Бутозан“ 

PI  VETERINARY INSTITUTE OF THE REPUBLIC OF SRPSKA „Dr. Vaso Butozan“ 

БАЊА ЛУКА, 78000; Бранка Радичевића 18    -    BANJA LUKA, 78000; Branka Radičevića 18 

Тел: 051/229-210; Факс: 051/229-242; Финансије: 229-216; Одјељење за пријем узорака: 229-243; E-mail: info@virsvb.com; http://www.virsvb.com 
 

ЈУ Ветеринарски институт Републике Српске „Др Васо Бутозан“ Бања Лука, Бранка Радичевића 18; Тел: 051/229-210; Факс: 229-242; Финансије: 229-216; Одјељење за пријем узорака: 229-243; 
info@virsvb.com 
Мат.бр. 01065785; ЈИБ: 4400809290002; ИБ: 400809290002; Ж.Р. :НЛБ Развојна банка: 562-099-00001356-15; Уникредит банка: 551-001-00012810-11; Нова банка: 555-007-00031845-73; HYPO ALPE -
ADRIA- BANK: 552 002 000 2797 930; VOLKSBANK: 5672411000000217 

 

 
Број: 40-12/17 
Бања Лука:  26.12.2017. г. 
 
 
На основу члана 46. Закона о научноистраживачкој дјелатности и технолошком развоју („Службени 
гласник Републике Српске“, бр. 6/12 и 33/14), члана 33. Статута ЈУ Ветеринарски институт Републике 
Српске „Др Васо Бутозан” Бања Лука (бр. 60-25/17 од 05.05.2017. године) и члана 4. Пословника о раду 
Научног вијећа (број 40-11/17 од 26.12.2017. године), Научно вијеће доноси 
 
 

ОДЛУКУ 
 

I  
За предсједника Научног вијећа ЈУ Ветеринарски институт Републике Српске ”Др Васо Бутозан” Бања 
Лука изабран је др Драго Н. Недић, редовни професор. 
 

II  
За замјеника предсједника Научног вијећа ЈУ Ветеринарски институт Републике Српске ”Др Васо 
Бутозан” Бања Лука изабран је др Жељко Сладојевић, научни сарадник. 
 

III  
Предсједник и замјеник предсједника Научног вијећа бирају се на период од четири године, са 
могућношћу реизбора.  
 

IV  
Ово одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 

 
 
 
 
 
 

Доставити: 
1. Предсједнику НВ, 
2. Замјенику предсједника НВ, 
3. Министарству науке и технологије РС, 
4. Евиденција, 
5. А/а. 

ПРЕДСЈЕДНИК НАУЧНОГ ВИЈЕЋА 

........................................... 
Проф.др Драго Н. Недић 

mailto:info@virsvb.com
http://www.virsvb.com/

